

Раздел V. Таблица 1.

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

[illegible]

Раздел V. Таблица 2.

Сводная таблица классов условий труда, установленных по результатам оценки условий труда, и компенсаций, которые необходимо в этой связи устанавливать работникам

Компенсаций, которые необходимо в этой связи устанавливать работникам																									
Классы условий труда																									
1	2	Классы условий труда																17	18	19	20	21	22	23	24
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс(подкласс) условий труда	Итоговый класс(подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ								
Административно-управленческий персонал																									
Департамент информационных технологий																									
0083-01	Начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0084-01	Ведущего специалиста финансового сопровождения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0085-01	Директора по развитию ИТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0086-01	ИТ-директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел анализа и архитектуры																									
0087-01	Аналитика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0088-01	Архитектора информационных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0089-01	Бизнес-аналитика отдела анализа и архитектуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0090-01	Ведущего бизнес-аналитика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0091-01	Ведущего системного архитектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0092-01	Главного бизнес-аналитика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0093-01	Главного системного аналитика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0094-01	Руководителя отдела анализа и архитектуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0095-01	Старшего бизнес-аналитика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел ИТ-инфраструктуры																									
0106-01	Ведущего администратора приложений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0107-01	Ведущего администратора приложений онлайн бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

*** Если фактор не оценивается, то в графе ставится прочерк.



Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места	Классы условий труда														Итоговый класс(подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Итоговый класс(подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лебедно-профилактическое питание (да/нет)	
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
0104-01	Дежурного администратора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0105-01	Старшего системного администратора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел ИТ-инфраструктуры, Группа администрирования ИТ-телекоммуникаций																							
0096-01	Ведущего системного администратора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0097-01	Ведущего специалиста по телекоммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0098-01	Главного системного администратора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0099-01	Руководителя группы администрирования и телекоммуникаций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0100-01	Сетевого администратора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0101-01	Системного администратора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел сопровождения и тестирования информационных систем																							
0106-01	Специалиста по тестированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел сопровождения информационных систем																							
0107-01	Администратора приложений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0108-01	Ведущего администратора по поддержке мобильных приложений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0109-01	Ведущего администратора приложений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0110-01	Главного администратора приложений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0111-01	Разработчика 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0112-01	Руководителя группы автоматизированных банковских систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0113-01	Руководителя группы финансовых систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0114-01	Руководителя отдела сопровождения информационных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0115-01	Специалиста службы поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0116-01	Старшего консультанта 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0117-01	Старшего разработчика 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

<*> Если фактор не оценивается, то в графе ставится прочерк.

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места	Классы условий труда																Итоговый класс(подкласс) условий труда	Итоговый класс(подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Моноко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инfrasound	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
0118-01	Старшего специалиста по поддержке приложений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0119-01	Старшего специалиста службы поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0120-01	Инженера по автоматизированному тестированию информационных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0121-01	Специалиста по тестированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0122-01	Старшего специалиста по тестированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0123-01	Тимлида	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0124-01	Ведущего инженера отдела технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0125-01	Инженера отдела технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0126-01	Регионального заместителя руководителя отдела технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0127-01	Руководителя отдела технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0128-01	Ведущего разработчика SQL	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0129-01	Ведущего системного аналитика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0130-01	Главного разработчика SQL	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0131-01	Главного специалиста по аналитическим системам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0132-01	Руководителя отдела аналитических и финансовых систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0133-01	Аналитика бизнес-процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел технической поддержки

Отдел тестирования информационных систем

Отдел аналитики и финансовых систем

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

Отдел разработки SQL

От

Департамент развития бизнеса и стратегического планирования

<*> Если фактор не оценивается, то в графе ставится прочерк.



Наименование рабочего места		Классы условий труда																Итоговый класс(подкласс) условий труда	Итоговый класс(подкласс) условий труда с учетом эффе-ктивного применения СИЗ	Итоговый класс(подкласс) условий труда (да/нет)	Повышенный размер оплаты труда	оплачиваемый отпуск (да/нет)	Ежегодный дополнительный	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
0134-01	Директора департамента развития бизнеса и стратегического планирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
0135-01	Младшего аналитика бизнес-процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
0136-01	Продуктового аналитика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
0137-01	Руководителя направления реинжиниринга процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Отдел проектного управления																										
0138-01	Администратора проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
0139-01	Начальника отдела проектного управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
0140-01	Руководителя программы проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Департамент рисков																										
0146-01	Директора по рискам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
0147-01	Портфельного менеджера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Направление по развитию																										
0141-01	Бизнес-аналитика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
0142-01	Менеджера по продукту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
0143-01	Портфельного аналитика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
0144-01	Риск-аналитика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
0145-01	Руководителя аналитического направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Отдел стратегического моделирования																										
0148-01	Ведущего специалиста отдела математического моделирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
0149-01	Начальника отдела математического моделирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
0150-01	Специалиста отдела математического моделирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

1000

<"> Если фактор не оценивается, то в графе ставится прочерк.

Индивидуальный номер рабочего места		Классы условий труда																Итоговый класс(подкласс) условий труда		Итоговый класс(подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ		Повышенный размер оплаты труда (да/нет)		Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)		Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)		Моно или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)		Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24								
0151-01	Аналитика отдела риск-технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет							
0152-01	Главного разработчика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет							
0153-01	Начальника отдела риск-технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет							
0154-01	Старшего разработчика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет							
Дополнительный офис в г. Казань																															
0155-01	Разработчика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет							
0156-01	Руководителя отдела разработки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет							
0157-01	Старшего разработчика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет							
0158-01	Тимлида	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет							
Обособленное подразделение в г. Ульяновске																															
0159-01	Архивариуса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет							
0160-01	Ведущего бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет							
0161-01	Менеджера ИТ проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет							
0162-01	Продуктового аналитика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет							
Отдел досудебного взыскания																															
0163-01	Начальника отдела досудебного взыскания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет							
0164-01	Руководителя группы отдела досудебного взыскания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет							
Отдел интернет-маркетинга																															
0165-01	Начальника отдела интернет-маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет							
Отдел по финансовому сопровождению																															
0166-01	Ведущего специалиста отдела по финансовому сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет							
Отдел судебного взыскания																															
0167-01	Главного специалиста отдела по финансовому сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет							

Если фактор не оценивается, то в графе ставится прочерк.

«*» Если фактор не оценивается, то в графе ставится прочерк.



Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места	Классы условий труда																Итоговый класс(подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Итоговый класс(подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)								Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	
0168-01	Начальника отдела судебного розыска	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0169-01	Руководителя группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0170-01	Специалиста по документационному обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0171-01	Юрисконсульта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0172-01	Аналитика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел VI.

ПЕРЕЧЕНЬ РЕКОМЕНДУЕМЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО УЛУЧШЕНИЮ УСЛОВИЙ ТРУДА

РЕКОМЕНДАЦИИ ОТСУТСТВУЮТ